
4e wijziging van de Algemene Plaatselijke Verordening Leeuwarden

 

MH

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEEUWARDEN;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 9-1-2020 (kenmerk

Z218562-2020);

 

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet;

 

BESLUIT:

 

I Vast te stellen de volgende verordening tot wijziging van de Algemene Plaatselijke Verordening

Leeuwarden:

A. Aan artikel 3:8, lid 2, wordt een nieuwe sub e. toegevoegd, luidend:

e) in het bedrijf geen prostituees werkzaam zijn die niet ingeschreven staan in het Handelsregister en

die geen Burgerservicenummer hebben;

onder vernummering van het bestaande lid2, sub e. tot lid 2, sub f.

 

II Dat deze wijziging in werking treedt op de dag na bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 12 februari 2020

 

voorzitter,

 

griffier.

 

Nr. 48534

GEMEENTEBLAD 26 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Leeuwarden

Gemeenteblad 2020 nr. 48534 26 februari 20201


